
Zarządzenie Nr  78/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 13 września 2021 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Katarzynę Rynkowską - Skarbnika  do wykonywania czynności z zakresu 

prawa pracy, o których mowa w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                              

o pracownikach samorządowych tj. podpisywanie poleceń wyjazdu służbowego                           

oraz wniosków o urlop, w czasie usprawiedliwionej nieobecności Sekretarza Miasta i Gminy 

Młynary.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 13 września 2021 r.               

do dnia 17 września 2021 r.  

 

   


